ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 277 /TM-GDĐT-VP
Về Họp Kế hoạch chiến lược,

Kế hoạch năm học, Kế hoạch Tổ chuyên môn năm học 2015-2016

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 10 năm 2015

Kính gửi:
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Giám đốc Trung tâm KTTH-HN các quận, huyện.
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2015 – 2016, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức buổi họp Kế hoạch chiến lược, Kế hoạch năm học, Kế hoạch Tổ chuyên môn năm học 2015 – 2016.
- Thời gian: Buổi sáng thứ năm ngày 15/10/2015, từ 08g00.

- Địa điểm:  Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp - Hướng nghiệp Quận 6

số 200 Gia Phú, Phường 1 Quận 6

- Thành phần:

+ Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

+ Ban Giám đốc Trung tâm KTTH-HN các quận, huyện.

Yêu cầu các đơn vị theo thành phần trên cử lãnh đạo tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc “để báo cáo”;
- Phó Giám đốc  “để báo cáo”

- Lưu: VP, P.GDTrH.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Đỗ Minh Hoàng